
 

                                      
 

 

Invitasjon til 
Ferie For Alle, Høst 2024 

 

- et spennende ferietilbud til barnefamilier 

 
Troms Røde Kors arrangerer hvert år ferie for barnefamilier med minimum ett barn i 

barn i alderen 6 – 13 år, som har hatt svak økonomi over tid eller som av andre grunner 
ikke har så mange muligheter til å ha ferie sammen. Både yngre og eldre barn kan også 
da delta sammen med familien. 

 
Høstferieopphold – Haraldvollen Røde Kors Senter, Målselv 

Ankomst: onsdag 2. oktober  Hjemreise: søndag 6. oktober 
 

 
Søknadsfrist: 2. september 2024 

 



Ansvar for barna på familieopphold 
 
Foreldre/foresatte har ansvaret for egne barn under familieoppholdene.   
Spesielt gjelder dette barnas sikkerhet og helse, men det er også viktig at 

foreldrene/foresatte påser at utstyr som er lånt, ryddes på plass og at barna legger seg 
til passende tid slik at de er uthvilte til kommende dagers aktiviteter.  
 

Under ferieoppholdet er frivillige fra Røde Kors til stede for familiene – ikke som 
fagpersoner, men som medmennesker.  

Vi minner også om at Ferie for alle er et rusfritt arrangement.  
Dersom kritisk sykdom oppstår under oppholdet vil påmelder varsles. 

 
Transport 
 
Vi har ikke egen transport for våre opphold, transport til feriestedet må ordnes av den 

enkelte eller den som forestår påmeldingen.  

Vi kan være med å dekke transport til feriestedet, ved særskilt behov etter nærmere 

avtale.  

 
Frivillige 
 
Alle frivillige fra Røde Kors har levert forenklet politiattest, fått opplæring og har 
taushetsplikt. 

 
 
Reiseforsikring 
 
Røde Kors har tegnet ulykkesforsikring som gjelder fra hjemmet til 
feriestedet, inklusive oppholdet for alle deltakere. Forsikringen dekker død og 

invaliditet.Vil man forsikre seg mot f.eks.tyveri, så må egen reiseforsikring ordnes.  

Distribusjon av invitasjoner 
 
Vi vet at kommunens etater gjennom sin tjenesteyting kommer i kontakt med familier i 
målgruppen både innenfor og utenfor hjelpeapparatet, og ber derfor om hjelp til å 

formidle denne invitasjonen til barnefamilier med behov. Familiene selv kan ikke selv 
søke, da det er det offentlige hjelpeapparatet som er innsøkende instans - nettopp for å 

sikre at det er målgruppen som får tilbudet. 
Feriegjestene må ha bodd minimum 3 år i Norge og må kunne grunnleggende godt 
norsk språk, både for å forstå og gjøre seg forstått. 

 
Husk at en saksbehandler må delta i utfyllingen av søknaden, for at søknaden skal 

bli vurdert. Hvis det søkes om plass for flere familier må søknadene prioriteres, gjerne 
via telefon til prosjektleder. 

 
Finansiering 
 
Røde Kors finansierer Ferie for alle oppholdene og dekker alle måltider, aktiviteter og 

overnatting. 
 

 



Påmelding 
 
Søknadsskjema https://www.rodekors.no/tilbudene/ferie-for-alle/ 
må fylles ut med alle opplysninger og sendes elektronisk til Røde Kors innen 
søknadsfristen. Det er svært viktig at opplysninger som har betydning for et vellykket 

opphold gis i skjemaet f.eks: sykdom/funksjonsnedsettelse/allergi/kosthold. 
Har dere spørsmål kan vi kontaktes på tlf: 907 59 611/909 496 59 eller på epost til 
annheidi.borno@redcross.no/sigrun.bruaset.tveten@redcross.no 

 
Vi ønsker alle velkommen til FFA-opphold!  
 
Beste Ferie-for-alle-hilsen fra 
Troms Røde Kors 
Ann Heidi Bornø 

Prosjektleder Ferie for alle i Troms 
Sigrun B. Tveten 

Ferieleder Ferie for alle i Troms 
 
 

 
 
 
 

VELKOMMEN MED SØKNAD! 
 

 
 

 
     

https://www.rodekors.no/tilbudene/ferie-for-alle/

